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Annotatsiya: Mazkur maqolada mustaqillik yillarida O‘zbekiston 

Respublikasida ma’naviy va madaniy sohalarda amalga oshirilgan islohotlar, 

milliy qadriyatlarning tiklanishi hamda jamiyat hayotidagi o‘rni tahlil etiladi. 

Mustaqillik tufayli xalqning tarixiy xotirasi, urf-odatlari, an’analari va diniy 

bag‘rikenglik tamoyillari qayta tiklandi. Shuningdek, madaniyat, san’at, 

adabiyot, ta’lim va ma’naviyat sohalarida olib borilgan davlat siyosatining 

ahamiyati, milliy o‘zlikni anglash va barkamol avlod tarbiyasidagi roli yoritib 

beriladi. Maqolada ma’naviy-ma’rifiy islohotlarning jamiyat taraqqiyotiga 

ta’siri ilmiy asosda baholanadi. 

mailto:Maftunaazimova67@gmail.com
mailto:yoldoshaliyevaruxshona50@gmail.com
mailto:gulasalerkinova0042@gmail.com


 

377 
 

Fevral 2026 

Kalit so‘zlar: Mustaqillik, ma’naviy taraqqiyot, madaniy rivojlanish, 

milliy qadriyatlar, ma’naviyat, madaniyat, meros, milliy o‘zlik, barkamol 

avlod, davlat siyosati. 

   O‘zbekiston Respublikasining 1991-yilda davlat mustaqilligini qo‘lga 

kiritishi xalqimiz hayotida tarixiy burilish yasadi. Bu muhim voqea nafaqat 

siyosiy va iqtisodiy sohalarda, balki ma’naviy-ma’rifiy hamda madaniy 

hayotda ham tub o‘zgarishlarga yo‘l ochdi. Asrlar davomida shakllanib 

kelgan milliy qadriyatlar, urf-odatlar va an’analar qayta tiklandi, xalqimizning 

boy tarixiy merosiga bo‘lgan e’tibor yanada kuchaydi. Mustaqillik tufayli 

milliy o‘zlikni anglash, ma’naviy yuksalish va madaniy rivojlanish davlat 

siyosatining ustuvor yo‘nalishiga aylandi. Mustaqillik yillarida buyuk 

ajdodlarimizning bebaho merosini chuqur o‘rganish va targ‘ib etish keng 

ko‘lamda yo‘lga qo‘yildi. Amir Temur, Mirzo Ulug‘bek, Alisher Navoiy, 

Zahiriddin Muhammad Bobur kabi jahon sivilizatsiyasiga beqiyos hissa 

qo‘shgan siymolarning hayoti va faoliyati keng targ‘ib qilinib, ularning 

nomlari bilan atalgan ilmiy markazlar, muzeylar va madaniyat maskanlari 

tashkil etildi. Bu jarayon xalqimizning tarixiy xotirasini mustahkamlash, yosh 

avlodda milliy g‘urur va iftixor tuyg‘ularini shakllantirishga xizmat qilmoqda. 

Mustaqillikdan keyingi davrda ta’lim tizimi tubdan yangilandi. Zamonaviy 

talablarga mos milliy ta’lim modeli shakllantirildi, yangi o‘quv dasturlari va 

darsliklar yaratildi. Maktab va oliy ta’lim muassasalarida ma’naviy-ma’rifiy 

yo‘nalishdagi fanlar joriy etilib, yoshlarning intellektual salohiyati bilan birga 

ma’naviy kamolotiga ham alohida e’tibor qaratilmoqda. Respublikada 

Ma’naviyat va ma’rifat markazlari faoliyati yo‘lga qo‘yilib, ular jamiyatda 

sog‘lom ma’naviy muhitni shakllantirishda muhim o‘rin egallamoqda. 

Mustaqillik yillarida O‘zbekiston madaniy hayoti misli ko‘rilmagan darajada 

rivojlandi. Teatr, musiqa, kino, adabiyot va tasviriy san’at sohalarida yangi 

asarlar yaratilib, milliy san’at an’analari zamonaviy shakllar bilan boyitildi. 

Xususan, milliy musiqa merosimiz — maqom san’ati YUNESKOning 



 

378 
 

Fevral 2026 

nomoddiy madaniy merosi ro‘yxatiga kiritilib, jahon miqyosida e’tirof etildi. 

“Sharq taronalari” kabi xalqaro festivallar mamlakatimizning madaniy 

salohiyatini dunyoga tanitishda muhim vositaga aylandi. Mustaqillik 

O‘zbekistonda vijdon erkinligini ta’minlashga mustahkam zamin yaratdi. 

Turli konfessiya va millat vakillari o‘rtasida o‘zaro hurmat, bag‘rikenglik va 

hamjihatlik muhiti shakllandi. Masjidlar, cherkovlar va boshqa diniy 

maskanlar faoliyati erkin yo‘lga qo‘yilib, jamiyatda tinchlik va barqarorlik 

mustahkamlanmoqda. Bu holat O‘zbekistonni bag‘rikenglik va totuvlik 

tamoyillari ustuvor bo‘lgan mamlakat sifatida namoyon etmoqda. 

      Xulosa o‘rnida ta’kidlash joizki, mustaqillik yillarida O‘zbekistonning 

ma’naviy va madaniy taraqqiyoti ulkan yutuqlarga erishdi. Milliy qadriyatlar 

tiklandi, tarixiy merosimiz qayta kashf etildi, jamiyatda yuksak ma’naviy 

muhit shakllandi. Bugungi kunda O‘zbekiston o‘zining boy madaniy merosi, 

mustahkam ma’naviy poydevori va barkamol avlodi bilan kelajakka dadil 

qadam qo‘ymoqda. 
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